



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002301687
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B01 กฟจ.พล.

ที่อยู่(Pur. group address): 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก 65000

ถึง (Vendor's name): บริษัท เซเวนแคช ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address): บ.สุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์
77/156

ด.บางแก้ว อ.บางพลี
จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

พล.(บพ)จช.085/2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	700.000 ชิ้น	46.90	32,830.00
2	1-01-011-0207 BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	250.000 ชิ้น	66.00	16,500.00
3	1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	400.000 ชิ้น	151.00	60,400.00
4	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.	150.000 ชิ้น	71.10	10,665.00
5	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	560.00	56,000.00
6	1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	100.000 ชิ้น	99.00	9,900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธวัชชัย จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธวัชชัย จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002301687
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	148.000 ชิ้น	1,642.00	243,016.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					429,311.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					429,311.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					30,051.77
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					459,362.77
(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายรัชชัย จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายรัชชัย จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ก.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด
ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลิย์เบลล่า กิ่งแก้ว-ศรีนครินทร์ เลขที่ ๗๗/๑๕๖ หมู่ ๕
ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐
โทรศัพท์ ๐๙๙๓๘๘๙๒๓๒๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๖๖๐๑๔๕๐๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๐๑๖๘๗
วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	๗๐๐	ชิ้น/piece	๕๐.๑๘	๓๕,๑๒๘.๑๐
๒	BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	๒๕๐	ชิ้น/piece	๗๐.๖๒	๑๗,๖๕๕.๐๐
๓	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185sq.mm. 29.78mm	๔๐๐	ชิ้น/piece	๑๖๑.๕๗	๖๔,๖๒๘.๐๐
๔	CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.	๑๕๐	ชิ้น/piece	๗๖.๐๘	๑๑,๔๑๑.๕๕
๕	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๕๙๙.๒๐	๕๙,๙๒๐.๐๐
๖	H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๐๕.๙๓	๑๐,๕๙๓.๐๐
๗	เหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015/44007	๑๔๘	ชิ้น/piece	๑,๗๕๖.๙๔	๒๖๐,๐๒๗.๑๒
(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๒๙,๓๑๑.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๐๕๑.๗๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๕๙,๓๖๒.๗๗

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกําหนดส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๕๐ ถนนพุทธบูชา
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สนวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๙๔๔๔๐๓๒๕ ชื่อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตระบบจำหน่ายฯ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายธวัชชัย จงทอง)

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

พิษณุโลก

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๙๔๔๔๐๓๒๕

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๙๔๔๔๐๓๒๐๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดพิษณุโลก

ที่ น.๒ พล.(บห)๒๖๓๐/๒๕๖๖

วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อวัสดุขาดแคลนงานขยายเขตระบบจำหน่ายฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาข้อเสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. BOLT,MACHINE M.๑๖X๓๐๐ MM. จำนวน ๗๐๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด	๓๕,๑๒๘.๑๐	๓๕,๑๒๘.๑๐
๒. BOLT,MACHINE M.๑๖X๔๕๐ MM. จำนวน ๒๕๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด	๑๗,๖๕๕.๐๐	๑๗,๖๕๕.๐๐
๓. PREFORMED D/E,SAC ๒๒kV ๑๘๕sq.mm. ๒๙.๗๘mm จำนวน ๔๐๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด	๖๔,๖๒๘.๐๐	๖๔,๖๒๘.๐๐
๔. CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL๗๐-๑๘S SQ.MM. จำนวน ๑๕๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด	๑๑,๔๑๑.๕๕	๑๑,๔๑๑.๕๕
๕. HOTLINE BAIL- CLAMP,MAIN ๓๕-๗๐ SQ.MM. จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด	๕๙,๙๒๐.๐๐	๕๙,๙๒๐.๐๐
๖. H.R.C. FUSE ๑๐๐ A.DIN OR BS จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด	๑๐,๕๙๓.๐๐	๑๐,๕๙๓.๐๐
๗. เหล็กคอนกรีตเปลือยทาง โค้ง ระบบ ๒๒ เควี และ ๓๓ เควี ตามแบบเลขที่ SA๔-๐๑๕/๔๔๐๐๗ จำนวน ๑๔๘ ชิ้น/piece	บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด	๒๖๐,๐๒๗.๑๒	๒๖๐,๐๒๗.๑๒
รวม			๔๕๙,๓๖๒.๗๗

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว



อรกัญญา ผาติรงค์วิวัฒน์

(นางอรกัญญา ผาติรงค์วิวัฒน์)

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

อนุมัติ ตามเสนอ



(นายรัชชัย จงทอง)

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตระบบจำหน่ายฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตระบบจำหน่ายฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. BOLT,MACHINE M.๑๖X๓๐๐ MM. จำนวน ๗๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๑๒๘.๑๐ บาท (สามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. BOLT,MACHINE M.๑๖X๔๕๐ MM. จำนวน ๒๕๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๖๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. PREFORMED D/E,SAC ๒๒kV ๑๘๕sq.mm. ๒๙.๗๘mm จำนวน ๔๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๖๒๘.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL๗๐-๑๘S SQ.MM. จำนวน ๑๕๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๔๑๑.๕๕ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN ๓๕-๗๐ SQ.MM. จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙,๙๒๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๖. H.R.C. FUSE ๑๐๐ A.DIN OR BS จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวว์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๕๙๓.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๗. เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ ๒๒ เควี และ ๓๓ เควี ตามแบบเลขที่ SA๔-๐๑๕/๔๔๐๐๗
จำนวน ๑๔๘ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ็อบนาวร์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้
บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๐,๐๒๗.๑๒ บาท (สองแสนหกหมื่นยี่สิบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖



(นายธวัชชัย จงทอง)

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก